Администрация Лычакского сельского поселения

Фроловского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  26.01. 2017 г.                                                             № 5

ОБ ОТМЕНЕ НОРМАТИВНОГО ПРАВОВОГО АКТА

                Рассмотрев  Протест Фроловской межрайонной прокуратуры от 16.01.2017 г. № 7-38-2017 г.  «на  Административный регламент по предоставлению  муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления  земельных участков», утв. постановлением администрации от 29.07.2016 № 43»,  руководствуясь  Уставом Лычакского сельского поселения,
  Постановляю:

1.  Признать  утратившими силу:
- Административный регламент по предоставлению  муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления  земельных участков», утв. постановлением администрации от 29.07.2016 № 43».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации Лычакского сельского поселения и  вступает в силу после официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Лычакского сельского поселения И.П.Косову.
Глава Лычакского
сельского поселения                                                  И. А. Гребнев